关于公布第十届“安道拓蓝天杯”大学生领

导力挑战赛获奖名单的通知

各二级团组织、各学生社团：

    重庆大学第十届“安道拓蓝天杯”大学生领导力挑战赛

现已顺利结束，参赛团队团结协作，锐意进取，为鼓励先进，

现将本次比赛获奖名单公布如下：

奖项 队伍名称 获奖同学

团队第一名 工图画不完队 梁琼丹 黄子臣 刘晨颖 周震 杨翠

团队第二名 不掉队 计杰 魏昕睿 罗坤 王雨涵 任晓宇

团队第三名 低调的美男 王湛川 叶宏俊 杨强 何泰源 朱逸凡

最佳风采奖 "重大名媛团 简思玲 李世鑫 张沛健 周翎 王霞

最佳概念奖 资深奇议团 赵淑慧 赵渝龙 方江渝 刘凌豪 唐璐宣

最佳环保奖 炸贱队 王佩 陈治昊 鲁芝铭 姜博文 黎洋

团队优秀奖 全员恶人队 常静雅 黄铭暄 黄子健 张向泓柳 吴建婷

团队优秀奖 我们说的都队 房博涵 丁佳欣 吴灿 周美辛 范存迪

团队优秀奖 全场 MVP 黄艺璇 任怡帆 袁浩博 黄一航 王斐

团队优秀奖 Dream time 徐瑶 曹鑫晶 牟思涵 杨彤彤 李辰

团队优秀奖 咕噜噜队 覃海 张台生 许昊 万玲慧 刘海燕

团队优秀奖 五险一金 朱双玉 陈杰 雷冰洁 靳阳 杨訢镭

团队优秀奖 兰亭 曾钰婷 黄楠 魏晨 彭贞媛 兰冬霞

团队优秀奖 碧水青山队 赵庆 代承鑫 陈顺 于昌龙 韩鑫

团队优秀奖 四机一车 郝越 裴军磊 邱志伟 罗风 张文珂

希望获奖的参赛者再接再厉，勇创佳绩，不断进步，开

辟更加光辉美好的未来！

                           共青团重庆大学委员会

                           重庆大学学生社团中心

                              2019 年 5月 21日